[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

           ДУМА ГОРОДА УРАЙ

           РЕШЕНИЕ

от  26 марта 2015 года                                                                                   № 26
Об отчете

 о выполнении  муниципальной программы
 «Развитие города Урай в сфере жилищного строительства
 на 2012 – 2020 годы»
Рассмотрев представленный администрацией города Урай отчет о выполнении  муниципальной программы «Развитие города Урай в сфере жилищного строительства на 2012 – 2020 годы» за 2014 год, в соответствии со статьей 30 устава города Урай Дума города Урай решила:

 Утвердить отчёт о выполнении  муниципальной программы  «Развитие города Урай в сфере жилищного строительства на 2012 – 2020 годы»  за 2014 год.

Исполняющий обязанности
главы города Урай                                                      Г.П.  Александрова